Об участии муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды на территории малых
городов и исторических поселений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

Первый заместитель главы
администрации по строительству
и жилищно-коммунальному
хозяйству А.А. Гречихо